ORDIN DE PLATĂ Nr. 2500051376  
DATA 
EMITERII 20 Octombrie 2025  TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  1031-00 LEI
  O mie treizeci si unu lei, 00 bani

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD10EN000000222487118858   
(R)(R)CATOL LUX S.R.L.

CODUL FISCAL 1003600053091

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC'ENERGBANK'SA  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD68TRPCAA518410B00596AA